1245. Viennae, 5. I. 1560. (D – XXXV – 2)

Ferdinandus rex Gaspari Zegedy, Andreae Dacho, militibus arcis Gyulensis, ac Nicolao Zolomy, notario cancellariae regiae, de se bene meritis portiones possessionarias in Nagy- et Kisgyla, quae prius Stephani Gyalay fuerunt (qui propter professionem religionis Mahometanae in notam infidentatis incidit), dein portiones possessionis in Dombegyhaz et Krwppa (comitatus Csandiensis), quae prius Petri litterati de Zenthpetr fuerunt (qui autem sine heredibus mortuus est), quorum bona ad regem devoluta sunt, una cum iure regio confert. Orig. [Juričan]

1246. Crisii, 19. I. 1560. (D – XXXV – 3)

Ambrosius litteratus de Gregoryancz, vicebanus, comes et iudices nobilium comitatus Crisien-sis testantur, ex inquisitione ad rogatum Acacii Breztowechky de Breztowcz, qui Georgium Bogachoczy eiusque filios Wolfgangum et Ioannem B. de Emryhowcz ac Petrum Pynczy de furti 4 alvearum plenorum melle et apum Michaeli Iwhaz, iobagioni exponentis in possessione Minoris Othok seu Obresky Konecz, 14. I. 1560. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

1247. Viennae, 31. I. 1560. (D – XXXV – 4)

Ferdinandus rex Benedicto Bornemisza, capitaneo Gyulensi, praecipit, ut portionem possessionis Bassaragh a se propter mortem et defectum seminis Ioannis Iaxych Andreae Gall collatam, et in cuius dominium iam introductus est, Andreae tradat. Orig. [Juričan]

1248. Zagrabiae, post 2. II. 1560. (D – CIIL – 37)

Capitulum Zagrabiese litterarum bani Petri Erdewdy datarum 2. II. 1560. iussu in causa Ioannis et Michaelis Wokozlawych contra Christophorum et Ladislaus Castellanffy de Zenthlelek de violenta ablatione quarundam rerum apud eorum patre depositarum accusatos, inquisitionem facit. [nepotpisan]

1249. Jadrae, 4. II. 1560. (DV – II – 109)

Aloysius Corner comes et Andreas Vincentius Quirini capitaneus Jadrae, Patino de Patinis Si-mone Brittanico Hieronymo de Lorenzi Iacobo de Zappich nomine populi intervenientibus,

constituunt, ut convenienter decreto caput consilii X (26. V. 1505.) is, qui partes intervenientium suscipit, nuntius capituli scholae sancti Iacobi, necnon populi Jadrae, nuncupari debet. Italice consc. Cop. pap. [Marušić]

1250. Sine loco, 20. II. 1560. (D – CIIL – 31)

Relatio cuiusdam capituli de introductione Francisci et Vincencii Gregoroczy in bonis quibusdam, cui Wolffgangus Dwdych eiusque sorores Potenciana et Veronica contradixerunt. Fragm. [nepotpisan]

1251. Warasdini, 21. II. 1560. (D – XXXV – 5)

Christopher Ungnod, comes comitatus Warasdiniensis, in causa Francisci Gregoroczy contra Wolffgangum Dwdych de usurpatione fenilis cuiusdam reum, postquam Janko Dwdych iuramentum non praestitit, quod unus coniurator ignobilis fuit, ut e litteris Pauli de Rathka vicecomitis Warasdini datis 10. VII. 1555. appareat, et idem comes litteris Warasdini 28. IV. 1558. datis sententinam tulit pro actore, nunc praecipit, ut reus fenile actori restituat. Orig. [Mayer]

1252. Zagrabiae, 21. II. 1560. (D – XXXV – 6)

Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, ad petitionem Ioannis et Michaelis de Bedennycza, Wolfgangi filiorum, Ioannis Wokozlawych de eadem Bedennycza nepotum, qui Catherinam Wynnychka de Vynnychno, socrum Wolfgangi, aviam suam, eiusque maritum Petrum Despoth de litteris quibusdam donationalibus metalibusque ac privilegiis, quae bona eorum in possessione Bedennycza tangunt, Christina, eorum matre, mortua, apud se retentis atque postea Petro, Christophoro et Ladislao Castellanffy de Zenthlelek traditis accusaverunt, capitulo Zagrabensi 22. I. 1560. praecipit, ut reos in ius banale evocet rationem iniustae retentionis reddituros, de qua evocatione 16. II. in castro Bykzad facta idem banum certiorem facit. Orig. [Šavor]

1253. Posonii, 21. II. 1560. (D – XXXV – 7)

Ferdinandus rex bano Petro Erdewdy de Monyorokerek praecipit ut causam propter contradictionem Elenae, viduae Wolfgangi Wokozlawych eiusque filii Michaelis contra introductionem Christophori Kastellanffy eiusque fratrum in dominium bonorum Wynychno, quod prius Annae de Wynychno fuit, et Wyhel (comitatus Crisiensis) et Bedennycza (comitatus Zagrabiensis), eis a rege titulo novae dontationis collatorum ortam in iudicio tractet. Orig. [Juričan]

1254. Zagrabiae, 21. II. 1560. (D – XXXIV – 75)

Capitulum Zagrabiese litteris Thomae de Nadasd, palatini et locumtenentis regii, in Sarwar 22. XII. 1559. datis, iussum, testatur Ioannem Pwhakoczy de Pwhakowcz, Simonem Myrkoczy de Myrkowcz et consanguineos eorum bonis Pwhakowcz, Myrkowcz, Czyglenycza et Pwsthodol (comitatus Warasdiniensis) et iure regio titulo novae donationis donatos, 6. I. 1560. nemine contradicente introductos esse. Orig. [Juričan]

1255. Zagrabiae, 3. III. 1560. (D – XXXV – 8)

Capitulum Zagrabiese bano Petro Erdewdy de Monyorokerek nuntiat, cum Franciscum et Vincentium de Gregorowcz, capitaneos in Iaurino, in dominium portionis possessionis

Borychewcz, quam per mortem et defectum seminis Stephani Skertha ad regem devoluta, Thomas de Nadasd, palatinus et locumtenens regis, litteris in Lewka 31. VII. 1559. datis eis contulit, ad iussum ibidem contentum 13. et 15. II. 1559. introducere voluerit, ei introductio ni "noctis in crepusculo hora ferme III, cum iam se ad quietam conferre voluerint", Wolffgangum Dwdych contradixisse, quare eum in ius vocatos esse. Orig. [Mayer]

1256. Zagrabiae, 4. III. 1560. (D – XXXV – 9)

Litterae capituli Zagrabiensis de unione, quam Georgius Polychanin de Polycze cum Ioanne Pewkry de Pethrowyna ac Ioanne Gezthy de Zenthlewrincz de 15 sessionibus iobagionalibus in pertinenciis castri Ozthercz certis sub condicionibus fecit. Orig. [Šavor]

1257. Zagrabiae 5. III. 1560. vide Zagrabiae, 24. II. 1562. (D – XXXV – 94)

1258. Zagrabiae 6. III. 1560. vide Zagrabiae, 24. II. 1562. (D – XXXV – 94)

1259. Warasdini, 7. III. 1560. (D – XXXV – 10)

Christophorus Ungnad, liber dominus in Sonnek ac comitatus Warasdiniensis comes, in causa inter Catherinam Imrehffy de Zerdahel, Lucae Zekel de Kewend uxorem, ut actricem atque Matthiam Keglewych de Bwsyn, qui cuiusdam Ambrosii Kowachych, iobagionis dictae actris licentiati in possessione Zekyrysche iniuste capti et in vincula coniecti, necnon unius vaccae eiusdem demactatae atque unius talleri extorti accusatas et ad relationem Iohannis de Pwhakowcz, iudicis, atque Ludovici de Zabok iurati, qui haec omnia a reo negata vere commissa esse declaraverunt, de violentia illata et rapto pecunia 100 florenorum et 4 florenorum pro demactata vacca ac dicto tallero restituendo condemnatus est, vicecomiti comitatus Warasdiniensis praecipit, ut multam confiscatis rei bonis solvat. Orig. [Šavor]

1260. Zagrabiae, 8. III. 1560. (D – XXXV – 11)

Litterae Petri Erdewdy de Monyorokerek, bani, de unione inter Simonem Keglewych de Bwsyn eiusque uxorem Sophiam Rathkai ut actores atque Petrum Rathkai ut reum in causa de bonis ac iuribus possessionariis quondam Pauli Rathkai mota eodem bano necnon Nicolao comite de Zrinio ac Ioanne Alapi de Nagykemlek suadentibus facta, qua reus actoribus 1971 talleros solvere quandamque catenam auream dare se obliget, e converso autem actores eidem litteras de omnibus bonis ac rebus praefati Pauli, patris eorum, ipsam Sophiam concernentibus expeditiorias dare neque litem nobilium Kecczer Petro intentam prosequi teneantur. Orig. [Šavor]

1261. Zagrabiae, 13. III. 1560. vide Zagrabiae, 16. III. 1560. (D – XXXV – 12)

1262. Zagrabiae, 16. III. 1560. (D – XXXV – 12)

Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, Stephano et Petro filio quondam Nicolai Bradach de Ladomercz, in quem causa est condescensa, qui a Martino Bwsanych de Rathkowcz rei faciti sunt, edit par litterarum suarum Zagrabiae 13. III. 1560. datarum, quae testimonio sunt reos ad terminum praescriptum in ius non venisse. Orig. [Mayer]

1263. Zagrabiae, 18. III. 1560. (D – CIIL – 33)

Elena Borothwa Ioannem Ruskoczy de Sabnicza Zenth Iwan, Georgium Skaricza de Rathkowcz etc. coram Petro Erdewdy bano procuratores constituit. Fragm. [nepotpisan]

1264. Zagrabiae, 18. III. 1560. vide Zagrabiae, 20. III. 1560. (D – XXXV – 13)

1265. Zagrabiae, 20. III. 1560. (D – XXXV – 13)

Banus Petrus Erdewdy de Monyorokerek in causa inde orta, quod Dorothea Pewkry, uxor Gasparis de Orehowcz, ab Elena Pewkry, vidua Emerici Bradach de Ladomercz, eiusque libris divisionem bonorum maternorum petiverat, reis edit paria litterarum quibus eidem bano nuntiat, ad eius capituli Zagrebiensi 12. VIII. 1558. datarum (vide: Zbornik, vol. 31, reg. 1188) reos 7. VIII. in ius voactos esse, et litterarum eiusdem bani Zagrabiae 18. III. 1560. datarum, quae testimonio sunt, reos ad terminum praescriptum in ius non venisse. Orig. [Mayer]

1266. Zagrabiae, 22. III. 1560. (D – XXXV – 14)

Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, in causa inter Iacobum Zekel de Kewend ut actorem atque Matthiam, Petrum ac Simonem Keglewych de Bwsyn necnon Catherinam Imreffy de Zerdahel, Lucae Zekel de Kewend uxorem, eiusque filium Michaelm ut reos iuxta continentiam litterarum capituli Zagrabiensis a 23. VII. 1558. de reambulatione a bano iussa et in facie castrorum Kozthel et Krapyna 18. VII. 1558. facienda, sed violento emissariorum bani et capituli repulsa a reis patrato repressa, sententiam fert, qua prius bani iudicium in omnibus punctis comprobatur simulque capitulo praecipitur ut hominem suum ad idem exequendum mittat. Orig. [Šavor]

1267. Chersi, 22. III. 1560. (DV – II – 110)

Th. Memo, comes et capitaneus Chersi et Ausseri, recuperationem pabuli in contrata vocata Plaxicine in pertinentiis de Predolschizza de bonis Bernichi Dubanich ad publicum incantum 24. IX. 1559. per Franciscum Nasinbene uti creditorem pro summa librarum 33 soldatorum 13 empti, factam ab Antonio Cuchich uti collaterale dicti debitoris Bernichi, validam esse pronuntiat. Latine c. Orig. perg. [Marušić]

1268. Zagrabiae, 25. III. 1560. (D – XXXV – 15)

In causa Elisabeth, uxoris Ioannis Alapi de Nag Kemlek, quae Lucam Zekel de Kewend eiusque uxorem Catharinam Imreffy de Zredahel accusavit, quod se e dominio arcis Krapyna et dimidiae partis bonorum Kozthel et Krapina exclusissent, postquam rei in iudicium banale evocati non comparuerunt, Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, sententiam fert, ut rei bona sua ammittant, homagium 50 marcarum solvant et portionem bonorum atrici reddant, et capitulo Zagrabensi praecipit, ut sententiam exequatur. Orig. [Juričan]

1269. Zagrabiae, 26. III. 1560. (D – CIIL – 34)

Petrus Erdewdy banus causam condescensam Martini Bwsanych contra Stephanum Bradach, Elenam Emerici Bradach et M. Pozedarzky ac Cristinam, uxorem Georgi Polyachany, prorogat. [nepotpisan]

1270. Zagrabiae, 29. III. 1560. (D – XXXV – 16)

Christopherus de Praschowcz Stanislao Zthankoni Fysthych, Agathae filiae Petri litterati Sebelya dicti de Pathak, viduae Ioannis Aytosy de Aytos, atque Elenae uxori Ladislai Chochak de Wyzoka, nec non Ioanni Zwlycza eiusque filiae Illkae, qui eum de portione quadam in possessione Wynarcz et Zelancz accusaverunt, sed amissione eius portionis, fidei, honoris et humanitatis condannati sunt, coram bano Petro Erdewdy de Monyorokerek commiseratione Christiana ignoscit ea condicione, ne se umquam de eis bonis, quae quondam Ioannis Wokozlawych de Bedennycza fuerunt, molestent. Orig. [Mayer]

1271. Zagrabiae, 29. III. 1560. (D – XXXIV – 76)

Capitulum Zagrabiense litteris Petri Erdewdy de Monyorokerek, bani, Zagrabiae, 3. VIII. 1559. datus, iussum, in causa Elizabeth, uxoris Ioannis Alapy de Naghkemlek, quae Lucam Zekel et uxorem eius Catharinae Imreffy de ablatione litteralium documentorum, quibus actrix iura sua bonorum dimidiae partis castri Kozthel et Krapyna defendi posset, accusavit, reos 12. VIII. 1559. ammonuit et in ius banale evocavit. Cum autem rei in iudicium non venerint, banus sententiam fert, ut rei 25 marcis multcentur, et capitulo praecipit ut sententiam exequatur. Orig. [Juričan]

1272. Zagrabiae, 30. III. 1560. (D – XXXIV – 77)

Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, in causa inter Martham, quondam Matthiae Sampwh de Felsewthoplychycza viduam eiusque filiam Susannam ut actrices atque Matthaim, Petrum et Simonem Keglewych de Bwsyn, Petri de vi accusati et convicti filios, ut reos, iuxta continentiam litterarum capituli Zagrabiensis de 17. V. 1558, quibus testatur emissarios et capituli a peragenda reambulatione, aestimationeque bonorum dictorum reorum atque marcarum solutione litteris bani adiudicatoriis iussa a reis, qui propter hoc in ius vocati non venerunt, 12. V. 1558. vi repulsos esse, sententiam dicit, qua prior confirmatur atque accusati ob vim emissariis illatam pecunia 72 florenorum multcantur simulque capitulo praecipitur, ut eam exequatur. Orig. [Šavor]

1273. Viennae, 1. IV. 1560. (D – XXXV – 17)

Ferdinandus rex Blasio Kwn, capitaneo Gywlensi, praecipit, ut possessionem Kwpa, Andreae Gal a Benedicto Bornenyzza, alias capitaneo arcis Gywla, simul cum uno colono traditam, Christophoro Castellanfy de Zenthlelek, legitimo domino restituat. Orig. [Mayer]

1274. Zagrabiae, 1. IV. 1560. (D – XXXV – 18)

Ferdinandus rex Michaelis Konzky, de se bene merito, facultatem bona sua casu defectus seminis cuicunque testamento legandi concedit. Copia. [Juričan]

1275. Chasmae 2. IV. 1560. vide Zagrabiae, 27. II. 1562. (D – XXXV – 97)

1276. Kapornak, 4. IV. 1560. (D – XXXV – 19)

Conventus Ecclesiae Sancti Salvatoris in Kapornak, litteris Thomae de Nadasd, palatini et iudicis curiae, Zagrabiae 25. III. 1560. datus, iussus, testatur Nicolaum comitem de Zrynyo, tunc banum, eiusque sevidores quos

1. Andreas Thewrewk de Magyerowo accusavit, quod exponentem captum in vincula conieccissent, uxorem Barbaram, "kewnthechos" et aliis vestibus spoliatam e domo eiecissent, et illi damna plusquam 1200 florenorum intulissent;

2. Blasius Kerpych de Grabarya accusavit, quod exponentem et filium Georgium captos in vinculis 8 mensibus detinuissent, uxorem Catharinam male tractassent et damna plusquam 1000 florenorum intulissent, et quod servitor Gaspar Dersanych alisa Derk puellam Claram, pedisequam Barbarae, oppressisset et per 8 dies in castro Lwkawcz detinuisse, et quod banus Nicolaus Blasium, a bano Petro Erdewdy cum litteris ad se missum in vicnula conieccisset et per 2 annos tenuisset ita, ut exponens deterritus ex patria aufugisset, 26. III. 1560. ammonitos esse et in ius curiae regiae evocatos esse. Orig. [Juričan]